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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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    Pašalinti puslapius iš PDF dokumento yra paprasta internetinė programa, leidžianti pašalinti nepageidaujamus puslapius iš savo dokumento paprasčiausiai nurodydami puslapių numerius, nesijaudindami dėl sugadintų ar trūktų vaizdų ar kitų išteklių. Daugumoje dokumentų išteklių saugojimas paprastam vartotojui yra gana sudėtingas, todėl sukūrėme programą, kuri ne tik pašalins nereikalingus puslapius iš jūsų PDF dokumento, ši programa optimizuos išteklius ir puslapius taip, kad jūsų dokumentas būtų optimalus ir išlaikytų tik reikiamus puslapius ir duomenis į juos. 
Ši nemokama programa puslapių pašalinimui iš PDF dokumento padės greitai atsikratyti puslapių, kurie jus trukdo, galite išsiųsti savo dokumentą partneriams tokia forma, kokia jums reikalinga. Ištrinti puslapius programa palaiko visus populiarius dokumentų formatus, tokius kaip PDF, Word, Excel, PowerPoint ir kt. 
Norėdami ištrinti kelis puslapius, galite nurodyti nereikalingų puslapių, atskirtų kableliais, skaičių arba nurodyti brūkšneliu atskirtų puslapių diapazoną. 
Jums nereikia diegti darbalaukio programų, pvz., “Adobe Acrobat” arba “Microsoft Office”. Šią programą galite naudoti bet kurioje platformoje, pavyzdžiui, “Windows”, “MacOS”, “Linux” ar “Android”. Tiesiog atidarykite šios programos puslapį naršyklėje, įkelkite savo dokumentą, nurodykite ištrintus puslapių numerius ir spustelėkite mygtuką “Pašalinti puslapius”. Ši paslauga padarys viską už jus ir po to, kai gausite nuorodą į apdorotą dokumentą. 
   	Paprastas būdas pašalinti PDF puslapius keliuose PDF failuose 
	Puslapių numerių apibrėžimo parinktys pašalinti PDF puslapius 
	Įkelkite iki 10 failų ir lengvai pašalinkite PDF puslapius

 
   
 Pašalinti puslapius iš PDF internete
  	Atidarykite nemokamą PDF svetainę ir pasirinkite “Pašalinti PDF puslapius” programą. 
	Spustelėkite failų lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failus arba vilkite & drop PDF failus. 
	Galite įkelti ne daugiau kaip 10 failų operacijai. 
	Spustelėkite mygtuką “Pašalinti puslapius'. Jūsų PDF dokumentai bus įkeliami ir pašalins PDF puslapius jūsų PDF dokumente pagal pasirinktas parinktis. 
	Rezultatų dokumentų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po to, kai bus baigti pašalinti PDF puslapiai. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF dokumentus savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip pašalinti puslapius iš PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą, kad pašalintumėte PDF puslapius: drag & drop savo PDF dokumentą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Pašalinti puslapius”. Kai pašalinti PDF puslapiai buvo baigti, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko užtrunka, kad pašalintumėte PDF puslapius?
  Ši “Remove PDF” puslapių programa veikia greitai. Galite pašalinti PDF puslapius per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu pašalinti PDF puslapius naudojant nemokamą Remove PDF puslapių programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po pašalinimo PDF puslapiai buvo baigti. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Programa “Pašalinti PDF puslapius” yra visiškai saugi. 

	 💻 Ar galiu pašalinti PDF puslapius “Windows”, “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamai Pašalinti PDF puslapius bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra žiniatinklio naršyklė. Mūsų “Pašalinti PDF puslapius” dirba internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Lengvas būdas pašalinti PDF puslapius
 Įkelkite savo dokumentus ir spustelėkite mygtuką “Pašalinti puslapius”. Jis pašalins jūsų PDF dokumento puslapius ir pateiks atsisiuntimo nuorodą, kad atsisiųstumėte rezultatą PDF dokumentą. Rezultato faile bus tas pats dokumentas be pašalintų puslapių pagal pasirinktas parinktis. 

   
 
 Pašalinti PDF puslapius Internete
 Galite pašalinti PDF puslapius iš bet kurių platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo.. 

   
 
 Šalinti PDF puslapių kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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